
INFORMACJA 
o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

w dniu 18 maja  2025r.  
w obwodzie głosownia Nr 6 w Wolanowie  

  
 

LOKAL WYBORCZY: PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WOLANOWIE 
 

PRZYWÓZ 
 1. Kierunek jazdy: Garno – Wyręba – Garno – Wolanów szkoła               

Godzina 
odjazdu z 
pierwszego 
przystanku 

 
Lokalizacja przystanku 

 
Czas przejazdu 

(minuty) 

10:40 
15:40 

1) Garno ul. Lipowa (przy ul.Młynarskiej) 
2) Garno ul. Lipowa (przy Świerkowej), 
3) Garno ul. Kasztanowa (ul. Kasztanowej) 
4) Garno Wyręba, 
5) Garno ul. Topolowa Nr 24 
6) Garno ul. Kasztanowa (przystanek I) 
7) Garno ul. Kasztanowa (przystanek II) 
8) Garno ul. Dębowa (na skrzyżowaniu ul. Dębowa – 
Jesionowa) 
9) Garno ul. Sosnowa przy posesji nr 13 
10) Wolanów szkoła  

0,00 
1,00 
1,00 
1,00 
3,00 
2,00 
1,00 
2,00 

 
2,00 
2,00 

 

ODWÓZ 
2. Kierunek jazdy: Wolanów szkoła – Garno – Wyręba - Garno 
 

Godzina 
odjazdu z 
pierwszego 
przystanku 

 
Lokalizacja przystanku 

 
Czas przejazdu 

(minuty) 

11:20 
16:20 

1) Wolanów szkoła 
2) Garno ul. Sosnowa przy posesji nr 13 
3) Garno ul. Dębowa (na skrzyżowaniu ul. Dębowa 
– Jesionowa) 
4) Garno ul. Kasztanowa (przystanek II) 
5) Garno ul. Kasztanowa (przystanek I) 
6) Garno ul. Topolowa Nr 24 
7) Garno Wyręba 
8) Garno ul. Kasztanowa (ul. Kasztanowej) 
9) Garno ul. Lipowa (przy Świerkowej) 
10) Garno ul. Lipowa (przy ul. Młynarskiej 

0,00 
2,00 
2,00 

 
2,00 
1,00 
2,00 
3,00 
1,00 
1,00 
1,00 

 
 

 


